espeto”
JUSTIÇA ELEITORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS
SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº459/2004

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de
Goiás, no uso da atribuição que lhe confere o artigo

16, inciso XXXVII, do Regimento Interno do

Tribunal,

Resolve:

Designar o Dr. RINALDO APARECIDO
BARROS, Juiz Eleitoral da 99º Zona, com sede na Comarca de

CAVALCANTE - GO, para responder pela jurisdição eleitoral da

143º Zona, com sede na Comarca de ALTO PARAÍSO DE GOIÁS

- GO, com efeitos a partir de 15/06/2004, até nova designação.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional
Eleitoral de Goiás, em 1º (primeiro) de julho de 2004.

Desembargador JOSÉ L E MELO

President